Centro Universitário de Brusque - Unifebe

Reitoria

COMUNICADO UNIFEBE n  o   07/06

A Reitora do Centro Universitário de Brusque - Unifebe, com sede na Rua Dorval
Luz, 123 – Bairro Santa Terezinha - CEP 88352-400 - Brusque/SC - Fone/Fax: 47 – 3211
7000 -  home page  www.unifebe.edu.br,  considerando a  legislação em vigor,  faz saber,
através do presente COMUNICADO, que:

1.  Tendo  em  vista  o  número  insuficiente  de  candidatos  inscritos,  torna  público  o
cancelamento da oferta do Curso de Design de Moda (noturno) para o segundo semestre
letivo de 2006.

2.  A  taxa  de  inscrição  dos  candidatos  bem  como  os  documentos  solicitados  serão
devolvidos.

Brusque, 20 de julho de 2006.

                                                                               Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli
                                                                                                                Reitora

__________________________________
Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha
88352-400  -  Brusque  -  SC
Fone/Fax: (47) 3211 7000
www.unifebe.edu.br

http://www.unifebe.edu.br/

	Centro Universitário de Brusque - Unifebe
	Brusque, 20 de julho de 2006.